

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м,дка,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС		
3	283в	габър	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	12	24,00	288,00		
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	24,00	168,00		
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	24,00	48,00		
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	9	40,00	360,00		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	160	24,00	3840,00		
			цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	17	24,00	408,00	
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	14	40,00	560,00	
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	220	24,00	5280,00	
			клен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	27	24,00	648,00	
				Общо сеч и извоз до временен склад отд.283в	пл.куб.м.	289		11600,00	
				Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	30	30,00	900,00	
				Всичко отд.283в				12500,00	
			290б	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 30-50 см	пл.куб.м.	23	40,00	920,00
					Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	173	40,00	6920,00
					Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	120	24,00	2880,00
	Средна - Минни подпори	пл.куб.м.			19	40,00	760,00		
	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.			39	40,00	1560,00		
	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.			630	24,00	15120,00		
	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см			пл.куб.м.	13	40,00	520,00	
		Средна - технологична д-на			пр.куб.м.	28	24,00	672,00	
		Дребна - технологична д-на			пр.куб.м.	2	24,00	48,00	
		Дърва - ОЗМ			пл.куб.м.	25	40,00	1000,00	
		Дърва - технологична дървесина от дърва			пр.куб.м.	330	24,00	7920,00	
		Общо сеч и извоз до временен склад отд.290б			пл.куб.м.	958		38320,00	
		Подвоз и претоварване - меки ширококол.			тон	200	32,00	6400,00	
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.			тон	140	30,00	4200,00	
		Всичко отд.290б						48920,00	
	313в	ясен	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	5	40,00	200,00		
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	3	24,00	72,00		
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	27	40,00	1080,00		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	330	24,00	7920,00		
			липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	6	40,00	240,00	
				Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	12	24,00	288,00	
				Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	24,00	48,00	
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	14	40,00	560,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	185	24,00	4440,00		
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.313в	пл.куб.м.	371		14848,00		
			Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	110	32,00	3520,00		
			Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	100	30,00	3000,00		

		Всичко отд.313в				21368,00
262м	липа	Подвоз и претоварване - меки широкол.	тон	10	32,00	320,00
	цер.благуи	Подвоз и претоварване - твърди широкол.	тон	100	30,00	3000,00
		Общо подвоз и претоварване отд.262м				3320,00
74г	чер бор	Подвоз и претоварване - иглолистни.	тон	60	32,00	1920,00
		Общо за обект №3 :сеч, разкриване, извоз до временен склад .	пл.куб.м.	1618		64768,00
		Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на	тон	380	32,00	12160,00
		Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди	тон	370	30,00	11100,00
		Всичко за обект №3: добив и подвоз .				88028,00

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

/ИНЖ. ПЕТЪР ЖЕЛЕЗОВ - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. *(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

\ СВЕТОСЛАВ ПАНОВ - Управител ЕООД“ ЛЕСКОРЕКТ“